РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 02  от  01.03.2021 г.
	О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации сельского поселения «село Лесная» от 12.08.2020 г. № 16 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг в муниципальном образовании сельского поселения «село Лесная» на 2021 год с применением прогноза роста отпускного тарифа»

        В соответствии с  Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 31.12.2020  № 444 «Об утверждении базовых тарифов на электрическую энергию, с учетом субсидирования из краевого бюджета, поставляемую энергоснабжающими организациями  потребителям электрической энергии (мощности) категории «прочие потребители» на  территории Камчатского края» (за исключением категории «население») на 2019 год, в целях упорядочения расходов, связанных с расчётами за коммунальные услуги учреждений и организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложении к постановлению главы администрации сельского поселения «село Лесная» от 12.08.2020 г. № 16:
- «Приложение № 1 к постановлению от 12.08.2020 № 16» изложить в новой редакции.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на стенде администрации сельского поселения «село Лесная» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2021 года.

Глава администрации

сельского поселения «село Лесная»                                            Сиверина Е.А